

Bordereau attestant l'exactitude des informations - BLOIS - 4101 - Documents comptables (B-S) -
Dépôt le 09/12/2025 - 6942 - 2020 B 00684 - 890 485 485 - GABADELE

SAS GABADELE

73 BIS Route nationale

41350 SAINT-GERVAIS-LA-FORET
FRANCE

Plaquette du 01/07/2024 au 30/06/2025



CP

COMPTES ANNUELS

- BILAN ACTIF -

GABADELE

du 01/07/2024 au 30/06/2025

	30/06/2025			30/06/2024
	Brut	Amort. et	Net	
ACTIF IMMOBILISE				
Capital souscrit non appelé				
Immobilisations incorporelles (1)				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillages industriels				
Autres immobilisations corporelles				
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations évaluées selon méthode équivalence				
Autres participations	290 000		290 000	290 000
Créances rattachées à participations				
Autres titres immobilisés	20		20	20
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	290 020		290 020	290 020
ACTIF CIRCULANT				
Stocks				
Matières premières et approvisionnements				
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances (3)				
Clients et comptes rattachés				
Autres créances	50		50	49
Capital souscrit et appelé, non versé				
Trésorerie				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	9 237		9 237	14 100
Comptes de régularisation				
Charges constatées d'avance				
TOTAL ACTIF CIRCULANT	9 286		9 286	14 150
Frais d'émissions d'emprunt à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Ecarts de conversion actif				
TOTAL ACTIF GENERAL	299 306		299 306	304 170
Renvois:				
(1) Dont droit au bail :				
(2) Dont part à moins d'un an :				
(3) Dont part à plus d'un an :				

- BILAN PASSIF -

GABADELE

du 01/07/2024 au 30/06/2025

	30/06/2025	30/06/2024
CAPITAUX PROPRES		
Capital social ou individuel (dont versé: 49 300,00)	49 300	49 300
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecarts de réévaluation		
Réserve légale	4 930	4 930
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	127 484	109 443
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	22 898	18 041
Situation Nette	204 612	181 714
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES	204 612	181 714
AUTRES FONDS PROPRES		
Produit des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS		
DETTES (1)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	83 064	110 321
Emprunts et dettes financières divers (3)	5 964	5 964
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	299	296
Dettes fiscales et sociales	5 367	5 875
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Comptes de régularisation		
Produits constatés d'avance		
TOTAL DETTES	94 695	122 456
Ecarts de conversion passif		
TOTAL PASSIF GENERAL	299 306	304 170
Renvois :		
(1) Dettes :		
à plus d'un an	55 358,00	82 712,00
à moins d'un an	39 337,00	39 745,00
(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banque :		
(3) Dont emprunts participatifs :		

- COMPTE DE RESULTAT -

GABADELE

du 01/07/2024 au 30/06/2025

			30/06/2025 (12 Mois)	30/06/2024 (12 Mois)
Produits d'exploitation	France	Export		
Ventes de marchandises				
Production vendue - biens				
Production vendue - services	73 200		73 200	73 200
Chiffre d'affaires net	73 200		73 200	73 200
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation				
Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges				
Autres produits				4
Total des produits d'exploitation I (1)			73 200	73 204
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises (y compris droits de douane)				
Variation de stock (marchandises)				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stock (matières premières et approvisionnements)				
Autres achats et charges externes (3)			4 350	4 321
Impôts, taxes et versements assimilés			873	626
Salaires et traitements			47 100	46 750
Charges sociales			22 837	22 496
Dotations d'exploitation sur immobilisations - dotations aux amortiss...				
Dotations d'exploitation sur immobilisations - dotations aux provisio...				
Dotations d'exploitation sur actif circulant : dotations aux provisio...				
Dotations d'exploitation pour risques et charges : dotations aux prov...				
Autres charges			6	4
Total des charges d'exploitation II (2)			75 167	74 197
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)			-1 967	-993
Opérations en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée III				
Perte supportée ou bénéfice transféré IV				
Produits Financiers				
Produits financiers de participations (5)			25 000	20 000
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobil...				
Autres intérêts et produits assimilés (5)			1	1
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total des produits financiers (V)			25 001	20 001

CP

- COMPTE DE RESULTAT -

GABADELE

du 01/07/2024 au 30/06/2025

	30/06/2025 (12 Mois)	30/06/2024 (12 Mois)
Charges Financières		
Dotations financières aux amortissements et provisions		
Intérêts et charges assimilées (6)	751	967
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total des charges financières (VI)	751	967
RESULTAT FINANCIER (V) - (VI)	24 250	19 034
RESULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV + V - VI)	22 283	18 041
Produits Exceptionnels		
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	615	
Produits exceptionnels sur opérations en capital		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
Total des produits Exceptionnels VI	615	
Charges Exceptionnelles		
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		
Total des charges exceptionnelles VII		
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VI-VII)	615	
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise		
Impôts sur les bénéfices		
BENEFICE OU PERTE	22 898	18 041
Renvois:		
(1) dont produits d'exploitation sur exercices antérieurs :	615,00	
(2) dont charges d'exploitation sur exercices antérieurs :		
(3) dont crédit-bail mobilier :		
(3) dont crédit-bail immobilier :		
(5) dont produits concernant les entreprises liées :		
(6) dont intérêts concernant les entreprises liées :		

ANNEXE COMPTABLE

GABADELE

Annexe des Comptes de l'exercice clos le 30/06/2025

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice clos le 30/06/2025, dont le total est de 299 306€ et au compte de résultat de l'exercice, présenté sous forme de liste, dégageant un bénéfice net comptable de 22 898€.

L'exercice a une durée de 12 mois, couvrant la période du 01/07/2024 au 30/06/2025.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Principes, règles et méthodes comptables :

Les comptes annuels ont été arrêtés conformément aux dispositions du code de commerce et du règlement 2016-07 de l'ANC à jour des différents règlements complémentaires à la date d'établissement desdits comptes annuels.

Les règles ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- Continuité de l'exploitation,
- Permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- Indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les règles et méthodes comptables, et ou méthodes d'évaluation applicables aux différents postes du bilan et du compte de résultat sont décrites ci-après.

Titres de participation :

Les titres de participation sont évalués à leur coût d'acquisition y compris les frais accessoires.

La valeur d'inventaire des titres correspond à la valeur d'utilité pour l'entreprise. Elle est déterminée en fonction de l'actif net de la filiale, de sa rentabilité et de ses perspectives d'avenir. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure au coût d'acquisition, une dépréciation est constituée du montant de la différence.

Informations relatives au bilan

ACTIF

Immobilisations

Immobilisations Corporelles et Incorporelles :

La valeur brute des éléments de l'actif immobilisé correspond à la valeur d'entrée des biens dans le patrimoine. Ces éléments n'ont pas fait l'objet d'une réévaluation légale ou libre.

Une dépréciation est comptabilisée quand la valeur d'un actif est inférieure à la valeur nette comptable.

Principaux Mouvements de l'exercice :

Immobilisations Incorporelles et Corporelles	Valeur brute Début D'exercice	Augmentations		Diminutions		Valeur Brute Fin d'exercice
		Réévaluation	Acquisition	Virements	Cessions / Rebuts	
Frais d'établissement et de développement	-	-	-	-	-	-
Autres Immobilisations incorporelles	-	-	-	-	-	-
Total Immobilisations Incorporelles (I)	-	-	-	-	-	-
Terrain	-	-	-	-	-	-
Constructions	-	-	-	-	-	-
Installations techniques, matériels et outillages industriels	-	-	-	-	-	-
Installations générales, agencements, aménagements divers	-	-	-	-	-	-
Matériel de transport	-	-	-	-	-	-
Matériel de bureau et informatique, mobilier	-	-	-	-	-	-
Emballages récupérables et divers	-	-	-	-	-	-
Immobilisations corporelles en cours	-	-	-	-	-	-
Avances et acomptes	-	-	-	-	-	-
Total Immobilisations Corporelles (II)	-	-	-	-	-	-
Total Général (I + II)	-	-	-	-	-	-

Les droits de mutation, honoraires ou commissions et frais d'actes, liés à l'acquisition sont rattachés au coût d'acquisition.

Immobilisations Financières	Valeur brute Début D'exercice	Augmentations		Diminutions		Valeur Brute Fin d'exercice
		Réévaluation	Acquisition	Virements	Cessions / Rebuts	
Participations évaluées selon méthode équivalence	-	-	-	-	-	-
Autres participations	290 000	-	-	-	-	290 000
Autres titres immobilisés	20	-	-	-	-	20
Prêts & Autres Immobilisations financières	-	-	-	-	-	-
Total Général	290 020	-	-	-	-	290 020

Filiales et Participations :

	Capital	Autres Capitaux Propres	Quote part Détenue en %	Valeur Comptable Titres détenus (Brute)	Valeur Comptable Titres détenus (Nette)	Prêts et avances consenties	Caution s	Chiffres d'affaires HT	Résultat de l'exercice	Dividende s encaissés
Filiales détenues à plus de 50 %										
A.C.PORCHER	10 000,00	335 598,80	100,00	290000,00	290000,00			755 040,98	41 655,00	25000,00

CP

État des Créances :

ETAT DES CREANCES	Montant Brut	A 1 an au plus	A plus d'un an
Créances rattachées à des participations	-	-	-
Prêts	-	-	-
Autres immobilisations financières	-	-	-
Clients douteux ou litigieux	-	-	-
Autres créances clients	-	-	-
Créance représentative de titres prêtés ou remis en garantie antérieurement constatée	-	-	-
Personnel et comptes rattachés	-	-	-
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	-	-	-
Impôts sur les bénéfices	-	-	-
Taxe sur la valeur ajoutée	50	50	-
État et collectivités Publiques	-	-	-
Autres impôts, taxes et versements assimilés	-	-	-
Divers	-	-	-
Groupe et associés	-	-	-
Débiteurs divers	-	-	-
Charges constatées d'avance	-	-	-
Totaux	50	50	-

PASSIF

Capitaux propres :

Libellé	Solde à L'ouverture	Affectation du Résultat	Autres variations	Solde à la Clôture
			+	-
Capital Social	49 300			49 300
Réserve légale	4 930			4 930
Réserves statutaires, contractuelles	-			-
Réserves réglementées	-			-
Autres réserves	109 443	+ 18 041		127 484
Report à nouveau	-			-
Résultat de l'exercice	18 041	- 18 041	+22 898	22 898

Le capital est composé de 4930 actions de 10,00 € de valeur nominale.

Il n'y a pas eu de changement au cours de l'exercice.

État des Dettes :

ETAT DES DETTES	Montant Brut	A 1 an au plus	+ 1an, 5 ans au +	A + 5 ans
Emprunts obligataires convertibles	-	-	-	-
Autres emprunts obligataires	-	-	-	-
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit à 1 an max. à l'origine	353	353	-	-
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit à + de 1 an à l'origine	82 712	27 354	55 358	-
Emprunts et dettes financières divers	-	-	-	-
Fournisseurs et comptes rattachés	299	299	-	-
Personnel et comptes rattachés	-	-	-	-
Sécurité sociale et autres organismes	3 881	3 881	-	-
Impôts sur les bénéfices	-	-	-	-
T.V.A.	1 178	1 178	-	-
Obligations cautionnées	-	-	-	-
Autres impôts et taxes	309	309	-	-
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	-	-	-	-
Groupe et associés	5 964	5 964	-	-
Autres dettes	-	-	-	-
Dette représentative de titres empruntés ou remis en garantie	-	-	-	-
Produits constatés d'avance	-	-	-	-
TOTAUX	94 695	39 337	55 358	-

Charges à Payer :

Charges à Payer :	Montant
Congés payés	-
Congés payés Charges sociales	-
Charges fiscales	-
Emprunts et Dettes	353
Dettes participations Groupes	-
Dettes participations Hors Groupe	-
Dettes sociétés en participation	-
Intérêts Courus Fournisseurs	-
Associés	-
Banques	-
Concours bancaires courants	-
Factures à recevoir	44
Remise Rabais Ristournes, Avoir à établir	-
Participations des salariés	-
Autres Charges Personnel	-
Organismes Sociaux	21
Autres charges fiscales	146
Divers	-
Total	564



2025
6942

GABADELE
Société par actions simplifiée unipersonnelle
au capital de 49 300 euros
Siège social : 73 Bis route Nationale
41350 SAINT GERVAIS LA FORÊT
890 485 485 RCS BLOIS

**PROCES VERBAL DES DECISIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE
EN DATE DU 26 NOVEMBRE 2025**

**PROPOSITION D'AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE 30 JUIN 2025 SOUMISE ET
ADOPTEE**

DEUXIEME DECISION

L'Associé unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à 22 898,11 euros de la manière suivante :

ORIGINE

Résultat de l'exercice	22 898,11 euros
------------------------	-----------------

AFFECTATION

Dotation aux réserves :

Aux autres réserves, soit	22 898,11 euros	.
	-----	-----
Total	22 898,11 euros	22 898,11 euros

RAPPEL DES DIVIDENDES DISTRIBUES

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, il est rappelé qu'aucun dividende n'a été mis en distribution depuis la constitution de la société, ni aucun revenu au sens du 1^{er} alinéa du même article.

Pour copie certifiée conforme

Le Président

Monsieur Charles PORCHER

